* ex precibus
* oratoria

dignati, Dorotheum virum spectabilem comitem ab hac vos molestia liberare fanciuimus: licet nec antea iniuriam fieri: monasteriis, aut vestra * refugia sustinere præceperimus angustias.

* hospitia

αὐτοῦ τὸ πρῶτον, Δωροθέου τοῦ ἐπιβλη-
τῆτος κἀμὲν ἡμᾶς ἐλευθεροῦν τὸ ὄχι-
σεως ἐστασασμῶν ἐκείνων ὅτι ἐστὶν αὐ-
τῶν ἐν τοῖς ἐκκλησιαστικῶν ταῖς μοναστήρια,
ἢ ταῖς ὑμῶν ἐξουσίας ἐνοχοποιεῖται αὐ-
σετὰς αὐτῶν.

ANNO
CHRISTI
410

X.

*INTERPRETATIO LEGIS A THEODOSIO
iuniore, cum seductus fuisset a Chrysaphio, aduersus Flavianum
& socios pro Eutyche promulgatae: quam religiosissimi Mar-
ciani principis lex subsecuta destruxit.*

OLIM quidem prius Nestorius, qui fuit Constantino-
polititanus episcopus, noua & pestifera, præter illa
quæ tradita sunt, tentans inducere, dogmatum Christia-
norum puræ & orthodoxæ fidei contraria, a sancta Syno-
do est eiectus, quæ Ephesi ex vniuerso orbe principali san-
ctione conuenit. Quæ sancta Synodus pariter confirma-
uit etiam catholicam fidem, ab episcopis qui Nicææ con-
gregati sunt, traditam. Et nos confirmantes quæ salubri-
ter definita sunt ab eodem sancto Concilio quod Ephe-
si congregatum est, generalem promulgauimus legem,
quæ tam prædictum Nestorium, quam eos qui ei similia
sapiunt, damnat; præcipientes, ne Christiano saltem no-
mine censerentur, sed vt Simoniani potius vocarentur,
quoniam blasphemiam Simonis dilexerunt. Definiuimus
etiam, certis eos debere vltionibus subiaccere, quas conti-
net præfata præceptio. Quoniam vero præfenti tempore,
dum post illa iam pridem quietæ essent ecclesiæ, Flavianus
Constantinopolitanus episcopus, & Eusebius alter
episcopus, perniciosas seductiones sequendo Nestorii,
schismata ecclesiis iniecerunt; præcepimus rursus in eius-
dem ciuitatis Ephesi sanctissimam ecclesiam vndiq; con-
uenire Concilium, vt cum omni subtilitate vera fide fir-
mata, a sanctis ecclesiis iniecta per eos hæresis auferatur.
Hæc ipsa igitur sancta Synodus definiuit, obtinere qui-
dem fidem quæ Nicææ a trecentis decem & octo patri-
bus tradita est, excludi vero ab episcopatu non solum Fla-
uianum & Eusebium, sed & Domnum qui fuit Antioche-

ANNO
 CHRISTI
 451.

nus episcopus, & Theodoretum, & alios quosdam, qui in eadem præfata hæreseos cæcitate participant, & ob hoc sacerdotalibus indigni sunt sedibus. Et nos igitur eiusdem sanctæ Synodi decreta laudamus atque firmamus, hanc orthodoxam fidem putantes atque nominantes, quæ a trecentis decem & octo patribus exposita est, & firmata in sanctis Conciliis quæ Ephesi congregata sunt. Vt vero & in reliquum tempus perfectissima fiat totius solutio quæstionis, iubemus vt in omni orbe terrarum huic ipsi fidei quæ in Nicæa prolata est, vndique episcopi vniuersi subscribant per metropolitanos singulorum locorum, & hoc ipsum nobis per proprias eorum literas intimetur. Omnino autem nullus, qui Nestorii ac Flauiani, & eorum qui eiusdem hæresis sententia detinentur, vlllo modo episcopus ordinetur. Sed & si quis iam maligno præuentu est ordinatus, aut si quis de cetero per concursum fuerit simulationemque prouectus, is orthodoxorum pontificum decreto proiiciatur. Et nec vsque ad verbum eidem sanctæ fidei vel adiiciatur aliquid, vel dematur. Sed nec habeat aliquis, aut legat, aut transcribat, proferatve Nestorium, vel * terminos eius, aut codices noxios, & maxime quos contra solas Porphyrius edidit Christianas literas; neque Theodoreti scripta: sed quicumque huiusmodi codices habet, publice illos proferat, & cunctis videntibus igni tradantur. Et eos qui hanc religionem colunt, vel doctores eorum, nullus neque in ciuitate, neque in agro, neque in suburbio suscipiat, neque eos secum patiatur habere confessum: alioquin rebus eius publicatis, ipse perpetuo exilio relegabitur. Quicumque hoc egerit, vel qualislibet extiterit, vel quisquis codices habuerit, interdicitam fidem Nestorii ac Theodoreti continentes, aut interpretationes eorum, vel qui vocantur sermones allocutorii, siue traditiones, iisdem tormentis subiaceat, vel si ea quæ sunt ab illis composita, alterius nomine fuerint prænotata.